Pagina 2 - Capitolo 3  Catalogo No.25
Indice capitolo 3 “Goniometri/Squadre/Livelle”Indice capitolo 3 “Goniometri/Squadre/Livelle”
Inhaltsverzeichnis Kapitel 3 “Winkelmessel/Wasserwaagen/Winkel”
Contents chapter 3 “Bevel protractors/Squares/Levels”
3/5 3/6
3/15 3/16
3/6
3/10

Codice N°
Bestell Nr.
Order Code
Arco Ø mm
Bogen Ø mm
Arc Ø mm
Asta mm
Stange mm
Rod mm
003.002N 120 150
003.001N 80 120
Largh. asta
Breite Stange
Width rod
12
12
003.004N 200 300
003.003N 150 200
16
12
003.006N 300 600
003.005N 250 500
30
30
003.008N 400 1000
003.007N 400 800
40
40
Goniometri cromati con asta scorrevoleGoniometri cromati con asta scorrevole
Gradmesser verchromt mit verstellbarer Schiene
Bevel protractors chromed with adjustable blade
Acciaio speciale cromato
Perno di bloccaggio
Incisione a laser - Lettura 1°
Campo di misura 10°-170°
....
Special steel chromed
Fixing screw
Laser incision - reading 1°
Measuring range 10°-170°
....
Spezialstahl verchromt
Feststellschraube
Laserbeschriftet - Ablesung 1°
Messbereich 10°-170°
....
Codice N°
Bestell Nr.
Order Code
Arco Ø mm
Bogen Ø mm
Arc Ø mm
Asta mm
Stange mm
Rod mm
003.012N 150 300
003.011N 100 150
Lettura - Utile
Ablesung - MB
Reading - Range
1° (10°-170°)
1° (10°-170°)
003.014N 250 500
003.013N 200 400
1° (10°-170°)
1° (10°-170°)
003.015N 300 600 1° (10°-170°)
003.012
Indice Cap. 3Indice Cap. 3
Pagina 10 - Capitolo 3                                                                                                                                              Catalogo No.25
Vite di regolazione fine